
98 
 

Приложение № 10 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 23 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

04.05.2016г.                                                                                                № 17-ОД 

 

О создании комиссии по охране труда 

 

На основании ст. 218 ТК Российской Федерации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по охране труда в следующем составе:  

 

от работодателя 

1. Володина Т.В. (заведующий); 

2. Майорова Е.С. (заместитель заведующего по АХЧ); 

3. Дубинина С.Н. (главный бухгалтер). 

 

 

от работников 

1. Аванесян С.С. (председатель ПО, педагог-психолог); 

2. Милач Л.А. (воспитатель); 

3. Свистухина А.В. (воспитатель). 

(протокол № 3 от 04.05.2016г.) 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ д/с № 23      ____________     Володина Т.В.      

 

Согласовано: 

Председатель ПО МБДОУ д/с № 23 ____________     Аванесян С.С.                                                                        

 

  

 
 

 


